

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ЖК "Салават"
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ТЭМП"
Стройка - Работы по замене регулятора температуры ГВС
Объект - Многоквартирный жилой дом по адресу: г.Салават, б.С.Юлаева, 12б

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
ельности по ОКДП		
контракт)	номер	05/21-М
	дата	12 марта 2021г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1-05/21	21.05.2021	01.05.2021	31.05.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2021 г.

Смета №05/21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 57840,41 руб.

Номер		Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Сантехнические работы															
Демонтажные работы															
1	1	ТЕРм11-02-042-03	Демонтаж: Клапан с рычажным приводом регулирующий, диаметр условного прохода: 25; 32 мм	1 шт.	1	22,18	4,95	17,23	1,31	22,18	4,95	17,23	1,31	0,448 0,45	0,08 0,08
Монтажные работы															
2	2	ТЕР16-07-003-06	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 50 мм <i>120,32 = 420,65 - 1 x 247,74 - 1 x 52,59</i>	1 врезка	3	120,32	78,19	8,95	0,16	360,96	234,57	26,85	0,48	6,43 19,29	0,01 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	3	ТЕРм12-10-001-03	Расширитель с бобышкой из углеродистой стали, диаметр корпуса расширителя до 108 мм на условное давление до 10 МПа для трубопроводов диаметром до 76 мм	100 шт.	0,01	10732,25	4365,44	821,46	113,84	107,31	43,65	8,21	1,14	359 3,59	8,12 0,08
4	4	ТЕРм11-02-042-03	Клапан с рычажным приводом регулирующий, диаметр условного прохода: 25; 32 мм	1 шт.	1	62,01	12,38	43,07	3,27	62,01	12,38	43,07	3,27	1,12 1,12	0,2 0,2
5	5	ТЕРм11-05-001-01	Механизм исполнительный, масса: до 20 кг	1 шт.	1	40,7	6,36	28,05	3,76	40,7	6,36	28,05	3,76	0,59 0,59	0,23 0,23
6	6	ТССЦ-301-5580	Клапан регулирующий ESBE Dy 32 с электроприводом и контроллером CRC110	шт.	1	8438,39				8438,39					
7	7	ТЕРм11-02-001-01	Прибор, устанавливаемый на резьбовых соединениях, масса: до 1,5 кг	1 шт.	1	14,38	12,92			14,38	12,92			1,03 1,03	
8	8	ТССЦ-301-7367	Гильза защитная для термопреобразователей температуры из стали 12Х18Н10Т, давлением 6,3 МПа (63 кгс/см2) ГЗ-6,3-10-60	шт.	1	148,92				148,92					
9	9	ТЕРм08-02-409-01	Труба винипластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм	100 м	0,02	1323,36	282,98	56,93	1,8	26,47	5,66	1,14	0,04	23,8 0,48	0,11
10	10	ТССЦ-301-1380	Трубки защитные гофрированные	м	2	8,59				17,18					
11	11	ТССЦ-502-0557	Провода силовые для электрических установок на напряжение до 380 В с алюминиевыми жилами с несущим тросом марки АВТ, с числом жил - 2 и сечением 2,5 мм2	1000 м	0,002	3049,25				6,1					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.										9244,6	320,49	124,55	10	26,55	0,62
Накладные расходы										347,99					
Сметная прибыль										223,38					
ВСЕГО по акту										57840,41				26,55	0,62
Итого по Строительным работам															
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха):															
Итого Поз. 2										360,96	234,57	26,85	0,48	19,29	0,03
Накладные расходы 128%*0.9 ФОТ (от 235,05)										270,78					
Сметная прибыль 83%*0.85 ФОТ (от 235,05)										165,83					
Итого с накладными и см. прибылью										797,57				19,29	0,03
Материалы:															
Итого Поз. 6, 8, 10										8604,49					
Итого										9402,06				19,29	0,03
Итого по Монтажным работам															
Монтаж оборудования:															
Итого Поз. 1, 3-5, 7										246,58	80,26	96,56	9,48	6,78	0,59
Накладные расходы 80% ФОТ (от 89,74)										71,79					
Сметная прибыль 60% ФОТ (от 89,74)										53,84					
Итого с накладными и см. прибылью										372,21				6,78	0,59
Электромонтажные работы на других объектах:															
Итого Поз. 9, 11										32,57	5,66	1,14	0,04	0,48	
Накладные расходы 95% ФОТ (от 5,70)										5,42					
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 5,70)										3,71					
Итого с накладными и см. прибылью										41,7				0,48	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого										413,91				7,26	0,59
Итого										9815,97				26,55	0,62
В том числе:															
Материалы										8799,56					
Машины и механизмы										124,55					
ФОТ										330,49					
Накладные расходы										347,99					
Сметная прибыль										223,38					
коэффициент перевода в текущие цены (Приказ №2 от 01.01.19г. п.2.11) 9 815,97 * 5,58										54773,11					
Уступка Подрядчика -12%										-6572,77					
Итого с учетом доп. затрат в тек ценах										48200,34					
НДС 20%										9640,07					
ВСЕГО по акту										57840,41				26,55	0,62

М.П.



Заказчик:

[Signature] /Смирнова Т.Р./

Подрядчик:

[Signature] /Степанова М.В./

М.П.

